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Rada Powiatu Łukowskiego 

Protokół sesji nr XXVI/2025 

 

 

Sesja Rady Powiatu Kadencji VII odbyła się 29 września 2025 r. 

Nazwa posiedzenia: XXVI sesja Rady Powiatu Łukowskiego  

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Starostwa Powiatowego ul. Piłsudskiego 17, Łuków  

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak 

Sesja trwała: od 8:30 do 9:34 

Było obecnych: 22 na 23 radnych.  

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Otwieram XXVI sesję Rady Powiatu Łukowskiego zwołaną 

na podstawie paragrafu 19 ust. 7 Statutu Powiatu Łukowskiego. Serdecznie witam wszystkich przybyłych 

na dzisiejszą sesję. Proszę o zweryfikowanie obecności. 

 

Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania: OBECNY: 21, NIEOBECNY: 2 

Wyniki imienne: 

OBECNY (21) Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, 

Longin Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Ilona Ochmańska, Sławomir 

Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Dariusz 

Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

NIEOBECNY (2) Danuta Bosek, Henryk Lipiec 

 

Lista radnych stanowi załączniki nr 1 do protokołu   

Lista gości stanowi załączniki nr 2 do protokołu   

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Na podstawie listy obecności stwierdzam, że na 

ustawowy stan 23 radnych w tej chwili w sesji bierze udział 21 radnych. W związku z powyższym stwierdzam 

prawomocność obrad. Zanim przejdziemy do porządku obrad, Pan Starosta prosił o możliwość zabrania 

głosu. 

 

 Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Ja tylko słowo wstępne. Ponieważ nasz kolega Jerzy Kędra 

odchodzi dzisiaj na zasłużoną emeryturę, więc z tego tytułu chciałbym w imieniu Rady Powiatu i wszystkich 

pracowników starostwa, podziękować panu Jerzemu za dotychczasową współpracę i oczywiście liczymy na 

dalszą. 

 

 Radny Jerzy Kędra: Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Państwo. Tak jak już Pan 

Starosta powiedział, po 45 latach idę na zasłużoną emeryturę. To prawda, nie czuję się emerytem, ale mimo 
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wszystko jakoś tak wyszło i trzeba przechodzić. Z tego też miejsca Szanowni Państwo chciałbym bardzo 

serdecznie podziękować moim pracodawcom i chcę tutaj wymienić naczelników gminy Krzywda, wymienić 

kuratorów oświaty, wymienić również wójtów gminy Krzywda, wymienić starostów obecnego tu Janusza 

Kozioła i obecnego pana Dariusza Szustka za tą konstruktywną, tak jak już pan starosta powiedział, pracę 

na różnych polach jako wójta, jako dyrektora domu dziecka, jako radnego, członka zarządu, wicestarosty. 

Dlatego wszystkim dziękuję, jak powiedziałem, za konstruktywną współpracę. Dziękuję również wszystkim 

współpracownikom. Dziękuję również swoim koleżankom, kolegom. Dziękuję pracownikom, jak również 

wszystkim, z którym przyszło mi współpracować z różnymi instytucjami i zakładami. Szanowni Państwo, 

dla... Jak i dla wszystkich życzmy sobie dalszej dobrej współpracy. Dziękuję. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Proszę Państwa radnych jeszcze raz o powstanie. 

 

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu, Rady Gminy i Rady Miasta Łuków z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

rozpocznijmy sesję od chwili zadumy i refleksji poświęconej wspomnieniu słów z papieskiego nauczania 

stanowiących osobiste motto radnego. 

 

/Chwila ciszy/ 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuje. Proponowany porządek obrad 26 sesji oraz 

materiały towarzyszące zostały udostępnione w systemie elektronicznym. Statut Powiatu Łukowskiego nie 

przewiduje głosowania nad porządkiem obrad. Zgodnie z §25 ust. 4 statutu z wnioskiem o zmianę porządku 

obrad może wystąpić radny, komisja, klub radnych albo zarząd powiatu. W związku z powyższym pytam, 

czy są wnioski o zmianę porządku obrad dzisiejszej Sesji? Pan radny Karol Ciołek. 

 

Radny Karol Ciołek: Ja nie mam propozycji dotyczącej zmiany porządku, tylko mam pytanie. 

Dlaczego dzisiejsza sesja jest zwołana w trybie artykułu 19 ust. 7? Przecież wszystko wskazuje na to, że ta 

sesja mogłaby się odbyć w trybie zwyczajnym. Niektóre projekty uchwał pochodzą aż z 5 sierpnia, czyli 

ponad miesiąca. Inne z 11-12 września, więc powtarzam pytanie, dlaczego pan przewodniczący zastosował 

taki tryb nadzwyczajny, tak powszechnie mówimy. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję, odpowiem na to pytanie. Zarząd zawnioskował 

o zwołanie sesji w tym trybie. Została zwołana na podstawie wniosku zarządu. Uzgodniliśmy, że do tego 

porządku dołączymy te zaległe punkty, które są już i oczekują na zwykłą sesję, więc w wyniku tego porządek 

sesji dzisiejszy został rozbudowany, ale pozostała zwołana na wniosek Zarządu Powiatu Łukowskiego. 

 

Radny Karol Ciołek: W takim razie pytanie do zarządu, jeśli mogę kontynuować. Czemu państwo 

zdecydowali się na taki tryb, skoro projekty uchwał były już od dawna przygotowywane, za wyjątkiem 

uchwały, która dotyczy zmian w statucie SP ZOZ-u. Ale o ile wiem, Społeczna Rada ZOZ-u pochyliła się nad 

tym projektem uchwały już 16 września, więc dosyć dawno, więc uchwała była przygotowywana dosyć 

długo. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Na to pytanie odpowie Wicestarosta Rzymowski  
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Wicestarosta Łukowski Sławomir Rzymowski: Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo 

opowiadając na pytanie pana radnego, tak naprawdę sesja zwołana została w trybie nadzwyczajnym z 

uwagi na to, że w jednym punkcie mamy przyjęcie oświadczenia pana Jerzego Kędry w sprawie rezygnacji. 

I to jest związane z przejściem na emeryturę. I też tutaj pan Jurek nas prosił o to, żeby to właśnie było 

konkretnie 29 września z uwagi na takie sprawy emerytalne. Dlatego też zdecydowaliśmy się właśnie na 

ten 29 września. No i też z uwagi na to, że zwołaliśmy tą sesję, to uznaliśmy, że wprowadzenie kolejnych 

punktów też będzie zasadne. Ja tylko dodam, że wszystkie punkty, które są w dzisiejszych obradach, które 

wymagały opinii komisji, takie komisje zostały zwołane. I zostało to wszystko procedowane również na 

komisjach. Dziękuję. 

 

Radny Karol Ciołek: To jeszcze jedna kwestia. Mogę? Przepraszam. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Bardzo proszę. 

 

Radny Karol Ciołek: No tak, komisje się odbywały 15 minut temu. Już nie wnikam w ich przebieg. 

Natomiast chciałbym zwrócić uwagę, że dokładnie miesiąc temu, 28 sierpnia jak spotkaliśmy się na sesji, to 

w zapowiedziach kolejnych sesji widniała informacja, że 29 września odbędzie się sesja w trybie 

zwyczajnym. Czyli już miesiąc wcześniej zaplanowaliście Państwo przeprowadzenie tej sesji w trybie 

zwyczajnym. Pan Kędra zdaje się złożył wniosek o przejście na emeryturę 11 września, prosząc o przejście 

na emeryturę 29. Więc dla mnie jest to rzecz niezrozumiała, ale taka jest decyzja Zarządu i Pana 

Przewodniczącego, więc nie polemizuję już więcej. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Bardzo proszę Panie Starosto. 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Myślę Panie Radny, że nie naruszyliśmy tutaj żadnego przepisu 

prawa, więc to jakby Pana subiektywne odczucie, ma Pan do tego prawo, natomiast uważam, że wszystko 

odbywa się zgodnie z procedurami. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Myślę, że też poszła informacja do Państwa 

Radnych, została udostępniona, że kolejna sesja jest planowana na koniec października, na 30 października. 

Będzie to sesja w trybie zwyczajnym, o ile nie będzie potrzeby zwołania sesji w trybie przez Zarząd. 

Dziękuję. Przeczytam teraz porządek dzisiejszej sesji. 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Zarządu Powiatu 

Łukowskiego 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu Łukowskiego 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Łukowskiego oraz zmiany Uchwały Nr II/13/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego. 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania pomocy 

materialnej i stypendiów naukowych dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Łukowski 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/97/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 

2025 r. w sprawie określenia zadań oraz podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia postępowania skargowego na Dyrektora Zespołu Placówek w 

Łukowie 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Łukowskiego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 

15. Zakończenie obrad. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka Zarządu Powiatu 

Łukowskiego 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Szanowni Państwo. W dniu 11 września pan Jerzy Kędra 

złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka zarządu Powiatu Łukowskiego. Rezygnacja została złożona w 

związku z zamiarem skorzystania z uprawnień emerytalnych.  

 

Rezygnacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Ustawa o samorządzie powiatowym mówi, że w przypadku 

złożenia rezygnacji z członkostwa w zarządzie Rada Powiatu podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i 

zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów i nie później niż w ciągu 

jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. Otwieram dyskusję nad projektem uchwały w sprawie 

przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka zarządu Powiatu Łukowskiego. Proszę o zgłaszanie uwag lub 

pytań. Zamykam dyskusję. Na podstawie paragrafu 34 statutu proponuję podjęcie uchwały bez jej 

odczytywania. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu uznam, że Rada wyraziła zgodę na głosowanie uchwały bez jej 

odczytywania. Sprzeciwu nie słyszę, a zatem zarządzam głosowanie. Kto jest za podjęciem uchwały w 

sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka zarządu Powiatu Łukowskiego? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji członka 

Zarządu Powiatu Łukowskiego 

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Krzysztof Głuchowski, Longin Kajka, Tomasz 

Kruk, Jacek Krzyszczak, Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Wojciech Szczygieł, Dariusz 

Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Janusz Kozioł, Ilona Ochmańska, Krzysztof Szczęśniak, 

Lucjan Szekalis, Agata Zabielska 

BRAK GŁOSU (1) Jerzy Kędra 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Odczytam teraz wyniki głosowania. 

W głosowaniu wzięło udział 22 radnych, 14 radnych głosowało za, wstrzymało się 7 radnych, brak głosu 

jeden radny. Stwierdzam, że uchwała w sprawie rezygnacji radnego z funkcji Członka Zarządu Powiatu 

Łukowskiego została podjęta. 

 

Uchwała Nr XXVI/143/2025 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu Łukowskiego 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Artykuł 27 ustęp 3 ustawy o samorządzie powiatowym 

określa warunki wyboru wicestarosty i pozostałych członków zarządu a mianowicie: „Rada powiatu wybiera 

wicestarostę oraz pozostałych członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym”. Projekt stosownej uchwały 

Państwo otrzymali. Poproszę pana Starostę o złożenie wniosku w sprawie wyboru kandydata na członka 

Zarządu Powiatu Łukowskiego. 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni 

Goście. Proponuję kandydaturę Pana Krzysztofa Szczęśniaka do dokooptowania do składu Zarządu Powiatu 

Łukowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Czy Pan Krzysztof Szczęśniak wyraża zgodę na 

kandydowania w wyborze Członka Zarządu Powiatu Łukowskiego? 

 

Radny Krzysztof Szczęśniak: Tak, wyrażę zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Otwieram dyskusję. Czy do przedstawionego 

projektu uchwały są pytania ze strony Państwa Radnych? Jeżeli nie ma, zamykam dyskusję. Chciałbym 

zaznaczyć, że pod oknami są zapewnione miejsca do tajnego głosowania. Przypominam, że za Państwa 

plecami umieszczona jest na ścianie kamera. W związku z tym, jeżeli ktoś nie czuje standardu tajnego 

głosowania, można skorzystać z miejsca wyznaczonego przy oknie. Odczytam teraz uzupełniony projekt 

uchwały. Uchwała Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 września 2025 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
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I/4/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wicestarosty i pozostałych 

członków Zarządu Powiatu Łukowskiego. Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz § 38 ust. 3 i 8 Statutu Powiatu 

Łukowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/84/2011 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 

6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1019 i z 2024 r. poz. 3397) na skutek rezygnacji 

radnego Jerzego Kędry z funkcji członka Zarządu Powiatu Łukowskiego, Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: § 1. W Uchwale Nr I/4/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 

Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu Powiatu Łukowskiego wprowadza się następującą zmianę: 

1) §2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Szczęśniak Krzysztof ”. § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarządzam głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/2024 Rady Powiatu 

Łukowskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu 

Powiatu Łukowskiego 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Odczytam teraz wyniki głosowania. 

Za głosowało 15 radnych, przeciw 2, wstrzymujących się. 5 radnych. Wobec powyższego wyniku głosowania 

stwierdzam, że Rada Powiatu Łukowskiego podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr I/4/2024 Rady 

Powiatu Łukowskiego z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wicestarosty i pozostałych członków Zarządu 

Powiatu Łukowskiego. 

 

Uchwała Nr XXVI/144/2025 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Radny Karol Ciołek: Przepraszam, mogę pytanie zadać? 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Tak, bardzo proszę. 

 

Radny Karol Ciołek: Czy pan Krzysztof Szczęśniak złożył rezygnację z funkcji przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury i Sportu? 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Panie Krzysztofie, czy taka rezygnacja została złożona? 

 

Radny Krzysztof Szczęśniak: Na chwilę obecną nie złożyłem. Przed sesją nie było świadomości, że 

będę członkiem zarządu, więc tego nie zrobiłem wcześniej. Aczkolwiek jeśli jest taka konieczność, w tej 

chwili składam rezygnację ustną. I jeśli jest taka konieczność, złożę ją na piśmie.  

 

Rezygnacja Radnego Krzysztofa Szczęśniaka stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Pan Starostwa. 
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Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Ja tutaj dodam w uzupełnieniu, że pan Krzysztof przecież nie 

znał przed sesją wyniku głosowania. Jak widzimy wynik głosowania dwóch członków Rady Powiatu, dwóch 

radnych Rady Powiatu Łukowskiego było przeciw. Przecież nie wiadomo było, czy na przykład większość nie 

będzie przeciwna. Większość akurat była za, więc myślę, że to jest teraz akurat właściwy moment, żeby 

złożyć rezygnację. Natomiast trudno składać rezygnację wcześniej, kiedy się nie wie, jaki będzie wynik 

głosowania. Teraz w związku z tym, że wynik głosowania jest pozytywny, Rada powołała w skład zarządu 

pana radnego Krzysztofa Szczęśniaka, więc myślę, że teraz jest to akurat właściwy moment, aby taką 

deklarację słowną złożyć, co przed chwilą pan radny uczynił. 

 

Radny Karol Ciołek: Przepraszam, mogę? 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Pan radny. 

 

Radny Karol Ciołek: Ja tylko przywołam paragraf 49 ust. 7 statutu. Przewodniczący Rady oraz 

członkowie zarządu powiatu nie mogą być przewodniczącymi Komisji Stałych. Pan Krzysztof Szczęśniak w 

tej chwili taką funkcję podwójną piastuje i członka zarządu przynajmniej przez chwilę, dopóki nie złoży 

rezygnacji. Więc albo to niedoskonałość zapisów statutowych, albo kolizja prawna. 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Można? 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Panie Przewodniczący, taka deklaracja padła ustna… 

 

 Radny Karol Ciołek: Po głosowaniu.  

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: ...po głosowaniu. Myślę, że to nie będzie kolizja w tym 

momencie prawna, z uwagi na to, że to odbywało się na tym samym posiedzeniu. Jest tutaj pani mecenas. 

Bardzo proszę o ustosunkowanie się. 

 

Radca Prawny Agnieszka Pawlik: Dzień dobry, Panie Przewodniczący, Panie Starosto, Szanowni 

Państwo. Tak jak tutaj padło, pan Krzysztof Szczęśniak nie wiedział, że zostanie wybrany na członka zarządu 

w głosowaniu. I złożył od razu po głosowaniu deklarację ustną. Chcę zaznaczyć także, że pan Krzysztof 

Szczęśniak nie uczestniczył w żadnym posiedzeniu komisji, której był członkiem po głosowaniu, po wyborze 

jego na członka zarządu. I taka deklaracja ustna jest jak najbardziej zasadna, chwilę po głosowaniu. Tak jak 

powiedział Pan Starosta. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję Pani Mecenas, myślę, że na tym zakończymy 

dyskusję i przychodzimy do... 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Jeszcze raz tylko jeden głos, jeśli można. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Bardzo proszę, Panie Starosto. 
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Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Ja myślę, że zamiast bić pianę, to należy pogratulować panu 

radnemu Krzysztofowi i życzyć owocnej współpracy już jako Członek Zarządu Powiatu Łukowskiego 

z pozostałymi radnymi. Dziękuję. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję bardzo. Przechodzimy do punktu czwartego. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Łukowskiego oraz zmiany Uchwały Nr II/13/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy 

o samorządzie powiatowym oraz Statutu Powiatu Łukowskiego, Rada Powiatu powołuje i odwołuje 

członków Komisji Rewizyjnej w drodze uchwały. Wskutek złożenia w dniu 5 sierpnia 2025 r. pisemnej 

rezygnacji radnego Tomasza Kruka z funkcji członka  komisji rewizyjnej występuje możliwość uzupełnienia 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej bowiem Rada Powiatu Łukowskiego ustaliła liczbę członków komisji 

od 3 do 5 osób. Na podstawie § 38 ust. 4 pkt 1 Statutu Powiatu Łukowskiego do komisji rewizyjnej wybrani 

przez radę zostają kandydaci klubów zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady w głosowaniu jawnym, oraz kandydaci zgłoszeni na sesji i deklarujący chęć pracy 

w komisji rewizyjnej, którzy w ramach limitu miejsc o którym mowa w § 56 ust. 4 statutu, uzyskali 

największą liczbę głosów „za”, w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy ustawowego składy 

rady. Otwieram dyskusję. Czy do przedstawionego projektu uchwały są pytania ze strony Państwa radnych? 

Przechodzimy do głosowania. Zamykam dyskusję. Otwieram możliwość zgłaszania kandydatur do 

uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej. Proszę Państwa Radnych o zgłaszanie kandydatów. Tak, Pani Agato? 

 

Radna Agata Zabielska: Ja zgłaszam radnego Longina Kajkę. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Czy Pan Longin Kajka wyraża zgodę? 

 

Radny Longin Kajka: Tak, wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Czy są inni kandydaci? Nie ma. Zamykam listę 

kandydatów do Komisji Rewizyjnej. Na członka Komisji Rewizyjnej został zgłoszony Pan radny Longin Kajka. 

Zarządzam głosowanie. Proszę nacisnąć przycisk z nazwiskiem popieranego kandydata na członka Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Głosowano w sprawie: Wybór na członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego Radnego 

Longina Kajkę 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin 

Kajka, Jerzy Kędra, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, 
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Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Dariusz Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof 

Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Ilona Ochmańska 

BRAK GŁOSU (2) Karol Ciołek, Janusz Kozioł 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Głosowało 19 radnych, 1 radny się 

wstrzymał, brak głosu 2 radnych, 1 radny nieobecny. Wobec powyższego wyniku głosowania stwierdzam, 

że Rada Powiatu Łukowskiego podjęła uchwałę następującej treści, którą po odczytaniu podpiszę. Uchwała 

Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 września 2025 r. w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego oraz zmiany Uchwały Nr II/13/2024 Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego. Na 

podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i poz. 1907) oraz § 38 ust. 4 pkt. 1 Statutu Powiatu Łukowskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr VIII/84/2011 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2023 r. poz. 1019 i z 2024 r. poz. 3397) Rada Powiatu stanowi, co następuje: § 1. 1. Na członka Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego w wyniku wyborów powołuje się: 1) Kajkę Longina, 2. W Uchwale 

Nr II/13/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 maja 2024 r. §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  "4) Kajka 

Longin". § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uchwała Nr XXVI/145/2025 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Przechodzimy do realizacji kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 

22 maja 2024 r. w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: W dniu 5 sierpnia 2025 r. do Przewodniczącego Rady 

Powiatu Łukowskiego wpłynęło oświadczenie o rezygnacji z członkostwa w Komisji Rewizyjnej oraz z funkcji 

sekretarza Komisji Rewizyjnej złożone przez Pana Radnego Tomasza Kruka. Wobec powyższego zaistniała 

konieczność wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego i podjęcia przedmiotowej 

uchwały. Odczytam teraz projekt uchwały, który po podjęciu przez radę i po wyborze Sekretarza Komisji 

Rewizyjnej podpiszę bez dodatkowego głosowania. Uchwała Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 

września 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego. Na podstawie 

art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i poz. 1907) oraz § 38 ust. 4 pkt. 5 Statutu Powiatu Łukowskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr VIII/84/2011 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

z 2023 r. poz. 1019 i z 2024 r. poz. 3397) Rada Powiatu stanowi, co następuje: § 1. W uchwale Nr II/16/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady 
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Powiatu Łukowskiego §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Wybiera się .............................. na Sekretarza komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego.". § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Czy do 

przedstawionego projektu uchwały są pytania ze strony Państwa Radnych? Zamykam dyskusję i proszę o 

zgłoszenie kandydatów na Sekretarza Komisji Rewizyjnej spośród składu osobowego komisji. Bardzo proszę. 

 

Radna Barbara Chadaj: Zgłaszam Pana Longina Kajkę na Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Czy Pan Longin wyraża zgodę? 

 

Radny Longin Kajka: Wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Czy są inni kandydaci? Jeżeli nie ma, zamykam 

dyskusję i wobec tego zamykam listę kandydatów. Na Sekretarza Komisji Rewizyjnej został zgłoszony 

kandydat Longin Kajka. Dziękuję. Zarządzam głosowanie. Kto jest za wyborem Pana Longina Kajkę na 

Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego?  

 

Głosowano w sprawie: Wybór na Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łukowskiego Radnego 

Longina Kajkę. 

Wyniki głosowania: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin 

Kajka, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Ilona Ochmańska, Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, 

Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Dariusz Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof 

Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Karol Ciołek, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Za głosowało 19 radnych, przeciw 

0, wstrzymało się 3 radnych, 1 radny nieobecny. Stwierdzam, że na Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rada 

Powiatu Łukowskiego został wybrany Pan Longin Kajka. Gratuluję nowemu Sekretarzowi Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Uchwała Nr XXVI/146/2025 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Przechodzimy do kolejnego punktu porządku obrad. 
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6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania pomocy 

materialnej i stypendiów naukowych dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Łukowski. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Proszę Zarząd o wprowadzenie. 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Jeśli będą pytania, to chętnie odpowiemy. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dobrze, zanim przyjdziemy do dyskusji, proszę 

o odczytanie, bo ten projekt uchwały opiniowała Komisja Edukacji, Kultury i Sportu i obecnego tu członka 

zarządu, ale jeszcze pełniącego obowiązki przewodniczącego komisji pana Krzysztofa Szcześniaka. 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Już nie. Pan Krzysztof złożył ustną deklarację, że rezygnuje. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Ale jest obecna z nami Pani Wiceprzewodnicząca, pani 

Agata, bardzo proszę. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Agata Zabielska: Komisja Edukacji, Kultury 

i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu 

przyznawania pomocy materialnej i stypendiów naukowych dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Łukowski. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Otwieram dyskusję. Zamykam dyskusję i na 

podstawie paragrafu 34 statutu proponuję podjęcie uchwały bez jej odczytywania. Jeżeli nie usłyszał 

sprzeciwu, uznam, że Rada wyraziła zgodę na głosowanie uchwał bez jej odczytywania. Sprzeciwu nie 

słyszę, zatem zarządzam głosowanie. Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia regulaminu przyznawania pomocy materialnej i stypendiów naukowych dla uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Łukowski? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu 

przyznawania pomocy materialnej i stypendiów naukowych dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Łukowski 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof 

Głuchowski, Longin Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Ilona Ochmańska, 

Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, 

Dariusz Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 
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Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Za głosowało 22 radnych, przeciw 

nikogo nie było, nikt się nie wstrzymał, brak głosu, jeden radny nieobecny. Stwierdzam, że uchwała 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania pomocy materialnej i stypendiów 

naukowych dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Łukowski została podjęta. 

 

Uchwała Nr XXVI/147/2025 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Proszę Zarząd o wprowadzenie do tego punktu. 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: W związku z tym, że się pojawiła możliwość realizacji budowy 

brakującego odcinka drogi pomiędzy Krzówką a Przytocznym, to jest na terenie powiatu lubartowskiego, 

ale jak Państwo wiecie, ta droga jest bardzo ważna z punktu widzenia mieszkańców powiatu łukowskiego. 

Mieszkańcy powiatu łukowskiego korzystają z tej drogi jadąc chociażby do Puław, do Kazimierza czy dalej 

do Radomia, do Kielc, więc ponawiamy chęć pomocy powiatowi lubartowskiemu i proponujemy kwotę 600 

000 zł jako pomoc dla powiatu lubartowskiego kwotową przy realizacji tego odcinka drogi. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Ten projekt uchwały był opiniowany przez 

Komisję Infrastruktury Technicznej oraz przez Komisję Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu. Bardzo proszę 

przewodniczących o przeczytanie opinii. 

 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej Przemysław Suchodolski: Panie 

Przewodniczący, Wysoka Rado, Komisja Infrastruktury Technicznej pozytywnie zaopiniowała projekt 

przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia 

Powiatu Łukowskiego, Pan Tomasz Kruk, bardzo proszę. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Łukowskiego Tomasz Kruk: Panie 

Przewodniczący, Szanowni Państwo, Komisja Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu również pozytywnie 

zaopiniowała ten projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Otwieram dyskusję. Czy do przedstawionego 

projektu uchwały są pytania ze strony państwa radnych? Jeżeli nie ma, zamykam dyskusję i na podstawie 

paragrafu 34 statutu proponuję podjęcie uchwały bez jej odczytywania. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, uznam, 

że Rada wyraziła zgodę na głosowanie uchwałą bez jej odczytywania. Sprzeciwu nie słyszę, zatem zażądam 

głosowanie. Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielania pomocy finansowej Powiatowi 

Lubartowskiemu? 
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Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Lubartowskiemu. 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof 

Głuchowski, Longin Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Ilona Ochmańska, 

Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, 

Dariusz Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Odczytam wyniki głosowania, 

za głosowało 22 radnych, przeciw nikogo nie było, nikt się nie wstrzymał? Jeden radny nieobecny. 

Stwierdzam, że uchwała w sprawie udzielania pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu została 

podjęta. 

 

Uchwała Nr XXVI/148/2025 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Przechodzimy do punktu 8. 

 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/97/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 

2025 r. w sprawie określenia zadań oraz podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Proszę Zarząd o zabranie głosu w tym punkcie. 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Jeśli będą pytania to odpowiemy. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Ten projekt uchwały był opiniowany przez 

Komisję Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych. Bardzo proszę Przewodniczącą 

Komisji, Radną Panią Barbarę Chadaj, o przedstawienie opinii komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych Barbara 

Chadaj: Szanowni Państwo, Wysoka Rado, Komisja na posiedzeniu 29 września pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XV/97/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zadań oraz podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Dziękuję. 
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Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Otwieram dyskusję. Czy do przedstawionego 

projektu uchwały są pytania ze strony Państwa Radnych? Zamykam dyskusję i na podstawie paragrafu 34 

Statutu proponuję podjęcie uchwały bez jej odczytywania. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, uznam Rada 

wyraziła zgodę na głosowanie uchwały bez jej odczytywania. Sprzeciwu nie słyszę, zatem zarządzam 

głosowanie. Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/97/2025 Rady Powiatu 

Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie określenia zadań oraz podziału środków na zadania 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/97/2025 Rady Powiatu 

Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie określenia zadań oraz podziału środków na zadania 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof 

Głuchowski, Longin Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Ilona Ochmańska, 

Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, 

Dariusz Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Za głosowało 22 Radnych, przeciw 

nikogo nie było. Nikt się nie wstrzymał. Jeden Radny nieobecny. Stwierdzam, że uchwała zmieniająca 

uchwałę Nr XV/97/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie określenia zadań 

oraz podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych została podjęta. 

 

Uchwała Nr XXVI/149/2025 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Proszę Zarząd, Pana Starostę o wprowadzenie do tego 

punktu. 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Jeśli będą pytania, to odpowiemy. 
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Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Projekt tej uchwały opiniowała Komisja Bezpieczeństwa, 

Porządku Publicznego i Spraw Społecznych. Proszę Przewodniczącą Panią Barbarę Chadaj 

o zaprezentowanie opinii Komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych Barbara 

Chadaj: Panie Przewodniczący, Szanowna Rado. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw Społecznych 

w dniu 29 września 2025 roku pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie. Dziękuję. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Otwieram dyskusję. Czy do przedstawionego 

projektu uchwały są pytania ze strony Państwa Radnych? Jeżeli nie ma, zamykam dyskusję i na podstawie 

paragrafu 34 Statutu proponuję podjęcie uchwały bez jej odczytywania. Jeżeli nie usłyszę, a sprzeciwu, 

uznam, że Rada wyraziła zgodę na głosowanie uchwały bez jej odczytywania. Sprzeciwu nie słyszę, a zatem 

zarządzam głosowanie. Kto jest za? Kto jest za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie. 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Maciej Cybulski, Krzysztof Głuchowski, Longin 

Kajka, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, 

Wojciech Szczygieł, Dariusz Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski 

PRZECIW (2) Karol Ciołek, Janusz Kozioł 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Jerzy Kędra, Lucjan Szekalis, Agata Zabielska 

BRAK GŁOSU (1) Ilona Ochmańska 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Odczytam teraz wyniki głosowania. 

Za głosowało 16 radnych, przeciw 2 radnych, wstrzymując 3 radnych. Brak głosu 1 radny, 1 radny nieobecny. 

Stwierdzam, że uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXVI/150/2025 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Przechodzimy do punktu 10. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia postępowania skargowego na Dyrektora Zespołu Placówek 

w Łukowie. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Proszę Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Panią Urszulę Chruściel do wprowadzenia, ponieważ ta komisja jest autorem projektu uchwały. 



Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl    str. 16 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Urszula Chruściel: Panie Przewodniczący, 

Wysoka Rado, Szanowni Goście. W dniu 12 czerwca 2025 r. do Starosty Łukowskiego wpłynęła skarga na 

dyrektora Zespołu Placówek w Łukowie. Zgodnie z ustawą z 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępowania 

Administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań kierowników jednostek 

organizacyjnych jest Rada Powiatu. Przewodniczący Rady Powiatu działając stosownie do kompetencji 

wynikających z artykułu 16 ustęp 1 ustawy o samorządzie powiatowym w dniu 22 czerwca br. skierował 

skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Łukowskiego celem jej rozpatrzenia. Skarga była 

przedmiotem prac Komisji m.in. w dniach 25 czerwca 2025 r., 14 lipca 2025 roku, 28 lipca 2025 roku i 22 

września 2025 roku. Członkowie komisji poddali gruntownej analizie treść złożonej skargi oraz wyjaśnienia 

dyrektora Zespołu Placówek w Łukowie zarówno na piśmie, jak i ustnie. W dniu 26 września 2025 roku do 

przewodniczącego Rady Powiatu Łukowskiego wpłynęło pismo, w którym osoby skarżące poinformowały 

o wycofaniu przedmiotowej skargi po ponownej analizie sytuacji oraz z uwagi na rozwiązanie sprawy przez 

dyrektora zespołu placówek w Łukowie w sposób ich satysfakcjonujący. Komisja po ponownym 

przeanalizowaniu sprawy na posiedzeniu w dniu 26 września 2025 roku uznała, że zgodnie z treścią 

przedmiotowego oświadczenia wniosek ten jest dalej idący od wniosku pierwotnego. Wskazuje nowe 

okoliczności i dlatego postanowiła zawnioskować do Rady Powiatu o podjęcie uchwały o umorzeniu 

postępowania skargowego. Dziękuję. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję pani przewodniczącej. Otwieram dyskusję. 

Czy do przedstawionego projektu uchwały są pytania ze strony państwa radnych? Pani radna Agata 

Zabielska. 

 

Radna Agata Zabielska: Panie Przewodniczący, Panowie Radni, Panie Radne. Ja tylko chciałam 

podziękować za pozytywne rozpatrzenie, za pomoc w pozytywnym rozpatrzeniu tego całego zamieszania 

tej skargi. Najbardziej obu panom starostom. I robię to w imieniu własnym, ale przede wszystkim tych 

matek i chcę podziękować także pracownikom szkoły za opiekę i za wsparcie. I to wszystko. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Czy ad vocem, zarząd? Jeżeli nie ma więcej 

chętnych do zabrania głosu, zamykam dyskusję i na podstawie paragrafu 34 statutu proponuję podjęcie 

uchwały bez jej odczytywania. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, uznam, że rada wyraziła zgodę na głosowanie 

uchwały bez jej odczytywania. Sprzeciwu nie słyszę, zatem zarządzam głosowanie. Kto jest za podjęciem 

uchwały w sprawie umorzenia postępowania skargowego na dyrektora Zespołu Placówek w Łukowie? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie umorzenia postępowania skargowego na Dyrektora 

Zespołu Placówek w Łukowie 

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof 

Głuchowski, Longin Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Sławomir 

Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, Dariusz 

Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) Ilona Ochmańska 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Za głosowało 21 radnych, przeciw 

nikogo nie było, nikt się nie wstrzymał, brak głosu 1 radny, 1 radny nieobecny. Stwierdzam, że uchwała 

w sprawie umorzenia postępowania skargowego na Dyrektora Zespołu Placówek w Łukowie została 

podjęta. 

 

Uchwała Nr XXVI/151/2025 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Łukowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Proszę o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji Skarg 

i Wniosków i Petycji Panią Urszulę Chruściel, ponieważ to ta komisja jest autorem projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Urszula Chruściel: Panie Przewodniczący, 

Wysoka Rado, Szanowni Goście, w dniu 31 lipca bieżącego roku do Starostwa Powiatowego w Łukowie 

wpłynęła skarga z dnia 23 lipca bieżącego roku na Starostę Łukowskiego. Skarga dotyczyła niewłaściwego 

i niezadowalającego przebiegu procesu rejestracji pojazdów w Wydziale Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Łukowie. Skarżący w swojej skardze podnosił, iż występują trudności w kwestii zapisania 

się do kolejki elektronicznej przez internet w celu rejestracji pojazdu, zaś nie ma możliwości zapisania się 

w kolejkę osobiście bądź telefonicznie. Zgodnie z wyjaśnieniami Starosty, od dnia 31 lipca 2025 roku została 

wprowadzona modyfikacja w systemie kolejkowym, polegająca na konieczności wpisywania podczas 

rezerwacji wizyty numer VIN pojazdu. To rozwiązanie natychmiast przyczyniło się do polepszenia sytuacji 

w rejestracji pojazdów. W dniu obrad  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, to jest 25 sierpnia bieżącego roku, 

problem ten już nie występował. Ponadto Starosta wyjaśnia, że w każdym przypadku, gdy petent zgłosi się 

i zgłosi jakąkolwiek trudność z rejestracją wizyty przez internet, nie może pobrać biletu, nie może się 

zarejestrować, nie ma sprzętu, nie ma dostępu do internetu lub są inne problemy techniczne lub jeszcze 

inne, to pracownicy Wydziału Komunikacji udzielają daleko idącej pomocy w celu zapisania się 

i zarejestrowania pojazdu czy innej sprawy załatwienia w tym wydziale. Informacja taka znajduje się na 

stronie internetowej Urzędu w zakładce Poradnik Interesanta. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w celu 

rzetelnego rozpatrzenia przedmiotowej skargi wzięła pod uwagę zarówno wszystkie zarzuty podniesione 

w skardze, jak też stanowisko Starosty Łukowskiego. Na posiedzeniu w dniu 15 września 2025 roku Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji po poszczegółowej analizie wyżej wymienionych dokumentów zakończyła prace 

związane z rozpatrzeniem skargi i uznała przedmiotową skargę na Wydział Komunikacji Starostwa 

Powiatowego w Łukowie w całości za niezasadną, oddalając w całości zarzuty w niej zawarte. Dziękuję. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję Pani Przewodniczącej. Otwieram dyskusję. Czy do 

przedstawionego projektu uchwały są pytania ze strony państwa radnych? 
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Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Ja mam. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Pan Starosta. 

 

Starosta Łukowski Dariusz Szustek: Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni 

Goście. Sprawdziliśmy przed chwilą z panem starostą Sławkiem Rzymowskim. Gdybyśmy chcieli 

zarejestrować samochód, na dzisiaj jeszcze są wolne miejsca, więc to posunięcie z wprowadzeniem numeru 

WIN całkowicie wyeliminowało handel miejscami w kolejce, bo przecież taka, taki proceder się odbywał 

i myślę, że to rozwiązanie, życie pokazało, że było jak najbardziej słuszne. Natomiast podtrzymuję to, co 

pani radna Urszula Chruściel podniosła, że jeżeli ktokolwiek zgłosi się osobiście i ma problem 

z zarejestrowaniem pojazdu, pracownicy Wydziału Komunikacji udzielają szeroko pojętej pomocy. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję, Panie Starosto. Czy są jeszcze osoby chętne 

do zabrania głosu? Jeżeli nie ma, zamykam dyskusję i na podstawie paragrafu 34 statutu proponuję 

podjęcie uchwały bez jej odczytywania. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, uznam, że rada wyraził zgodę na 

głosowanie uchwały bez jej odczytywania. Sprzeciwu nie słyszę, zatem zarządzam głosowanie. Kto jest za 

podjęciem uchwały w sprawie rozpoczęcia skargi na Starostę Łukowskiego? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Łukowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof 

Głuchowski, Longin Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Ilona Ochmańska, 

Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, 

Dariusz Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Za głosowało 22 radnych, przeciw 

nikogo nie było, nikt się nie wstrzymał, brak głosu nikt. Jeden radny nieobecny. Stwierdzam, że uchwała 

w sprawie rozpoczęcia skargi na Starostę Łukowskiego została podjęta. 

 

Uchwała Nr XXVI/152/2025 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Proszę o zabranie głosu przewodniczącą Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, panią Urszulę Chruściel. Tak jak i w przypadku wcześniejszych uchwał, to komisja ta jest 

autorem projektu uchwały. 
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Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Urszula Chruściel: Panie Przewodniczący, 

Wysoka Rado, Szanowni Goście. W dniu 18 sierpnia 2025 roku wpłynęła skarga na działania dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie. Skarżący podnosił zaniedbania 

w zakresie bezpieczeństwa, ochrony danych osobowych, organizacji pracy, SPZOZ. Członkowie komisji 

poddali na posiedzeniu w dniu 25 sierpnia i 22 września, poddali gruntownej analizie treść złożonej skargi 

oraz wyjaśnienia dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, zarówno 

pisemne, jak i ustne. I państwo radni osobiście na poprzedniej sesji słyszeli właśnie wyjaśnienia pana 

dyrektora. Na posiedzeniu w dniu 22 września 2025 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po szczegółowej 

analizie wyżej wymienionych dokumentów zakończyła pracę związane z rozpatrzeniem skargi i uznała 

przedmiotową skargę na działanie dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Łukowie, w całości za niezasadną, oddalając w całości zarzuty w niej zawarte. Dziękuję. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję Pani Przewodniczącej. Zanim przejdziemy 

do dyskusji, pragnę tu usprawiedliwić nieobecność dyrektora szpitala pana Mariusza Furlepy z uwagi na to, 

że terminy się zbiegły z planowaną operacją, którą musi przeprowadzić, więc myślę, że tak jak pani 

przewodnicząca mówiła, był pan dyrektor na poprzedniej sesji Rady Powiatu, udzielił też informacji na ten 

temat, więc możemy przejść do dyskusji. Jeżeli nie ma chętnych do zabrania głosu, zamykam dyskusję i na 

podstawie paragrafu 34 Statutu proponuję podjęcie uchwały bez jej odczytywania. Jeżeli nie usłyszał 

sprzeciwu, uznam, że Rada wyraziła o zgodę na głosowanie uchwały bez odczytywania. Sprzeciwu nie 

słyszał, zatem zarządzam głosowanie. Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie. 

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (21) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof 

Głuchowski, Longin Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Ilona Ochmańska, 

Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Dariusz Szustek, 

Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (1) Lucjan Szekalis 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Odczytam wyniki. Za głosowało 21 

radnych. Jeden radny był sprzeciw. Nikt się nie wstrzymał. Jeden radny nieobecny. Stwierdzam, że uchwała 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łukowie została podjęta. 

 

Uchwała Nr XXVI/153/2025 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Jeżeli będą pytania ze strony Państwa radnych, zarząd 

udzieli odpowiedzi, ewentualnie Pani Skarbnik. Projekt tej uchwały opiniowała Komisja Budżetu, Finansów 

i Mienia Powiatu Łukowskiego. Proszę Przewodniczącego Pana Tomasza Kruka o zaprezentowanie opinii 

Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Tomasz Kruk: Panie Przewodniczący, 

Wysoka Rado. Komisja Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu na posiedzeniu w dniu dzisiejszym pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję. Otwieram dyskusję. Czy do przedstawienia 

projektu uchwały są pytania ze strony Państwa radnych? Jeżeli nie ma, zamykam dyskusję. Na podstawie 

paragrafu 34 Statutu proponuję podjęcie uchwały bez jej odczytywania. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, 

uznam, że Rada wyraziła zgodę na głosowanie uchwały bez jej odczytywania. Sprzeciwu nie słyszę. Zatem 

zarządzam głosowanie. Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego 

na rok 2025? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok. 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof 

Głuchowski, Longin Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Ilona Ochmańska, 

Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, 

Dariusz Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Za głosowało 22 radnych, przeciw 

0, wstrzymujących się nikt się nie wstrzymał, 1 radny nieobecny. Stwierdzam, że uchwała w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Łukowskiego na rok 2025 została uchwalona. Dziękuję Państwu. 

 

Uchwała Nr XXVI/154/2025 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Myślę, że tak jak w przypadku poprzedniego punktu, jeżeli 

będą pytania, to bardzo proszę zarząd udzielić informacji. Projekt tej uchwały opiniowała Komisja Budżetu, 
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Finansów i Mienia Powiatu. Proszę Przewodniczącego, Pana Tomasza Kruka o zaprezentowaniu opinii 

komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu Tomasz Kruk: Panie Przewodniczący, 

Wysoka Rado, Komisja Budżetu, Finansów i Mienia Powiatu również pozytywnie zaopiniowała ten projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Dziękuję Panie Przewodniczący. Otwieram dyskusję. Jeżeli 

nie ma chętnych do zabrania głosu, zamykam dyskusję i na podstawie paragrafu 34 statutu proponuję 

podjęcie uchwały bez jej odczytywania. Jeżeli nie usłyszę sprzeciwu, uznam, że Rada wyraziła zgodę na 

głosowanie uchwały bez jej odczytywania. Sprzeciwu nie słyszę, zatem zażądam głosowanie. Kto jest za 

podjęciem uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego? 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łukowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) Danuta Bosek, Barbara Chadaj, Urszula Chruściel, Karol Ciołek, Maciej Cybulski, Krzysztof 

Głuchowski, Longin Kajka, Jerzy Kędra, Janusz Kozioł, Tomasz Kruk, Jacek Krzyszczak, Ilona Ochmańska, 

Sławomir Rzymowski, Przemysław Suchodolski, Krzysztof Szczęśniak, Wojciech Szczygieł, Lucjan Szekalis, 

Dariusz Szustek, Andrzej Wisiński, Krzysztof Woliński, Włodzimierz Wolski, Agata Zabielska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) Henryk Lipiec 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Zamykam głosowanie. Odczytam teraz wyniki głosowania. 

Za uchwałą głosowało 22 radnych Nikt nie był przeciw. Nikt się nie wstrzymał. Jeden radny nieobecny. 

Stwierdzam, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łukowskiego została 

podjęta. 

 

Uchwała Nr XXVI/155/2025 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

15. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Jesteśmy w punkcie 15, ale zanim przejdziemy do tego 

punktu, bardzo proszę, chęć zabrania głosu zgłasza radny Krzysztof Szczęśniak. 

 

Radny Krzysztof Szczęśniak: Panie Przewodniczący, chciałem na piśmie złożyć rezydencję jeśli 

można. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Bardzo proszę złożyć swoją decyzję na piśmie. 
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Radna Agata Zabielska: Panie Przewodniczący, czy mogę zabrać głos? 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Nie przewidujemy wolnych wniosków na tej sesji. 

 

Radna Agata Zabielska: Chciałam podziękować tutaj Panu Staroście za objęcie patronatem tej akcji 

Marszu Różowej Wstążki i zaprosić wszystkich państwa na niedzielę na godzinę 16. Wszystkie kobiety z 

Łukowa, z Powiatu Łukowskiego przyjdźcie z siostrami, matkami, koleżankami, córkami. Warto, można mieć 

darmowe badanie USG i jeszcze raz bardzo dziękuję tutaj Zarządowi i Państwu, Panom Starostom. 

 

Przewodniczący Rady Jacek Krzyszczak: Myślę, że na zaproszenie i podziękowania można zrobić się 

odstępstwo. Bardzo dziękuję pani radnej. Punkt 15, zakończenie obrad. Wobec wyczerpania porządku 

obrad, zamykam XXVI sesję Rady Powiatu Łukowskiego. Dziękuję Państwu za udział w sesji. Do widzenia.  

 

Przewodniczący 

Rada Powiatu Łukowskiego 

 

Jacek Krzyszczak 

 

Przygotowała: Monika Charczuk-Żyłka 


